
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 7 都市問題（２０２０年４月～２０２１年３月） 9,600 290,400 資料購入費

9 14 プリンターインク代（コジマ佐野店） 2,740 287,660 資料作成費

12 20 金子やすとし市議会報告令和３年冬号 28,907 258,753 広報費

12 23 長径３号封筒印刷代（高橋印刷） 39,600 219,153 広報費

12 23 プリンターインク代（コジマ佐野店） 9,370 209,783 資料作成費

1 7
議会報告書郵送料（1131通＊73円＋44通
＊84円）

86,259 123,524 広報費

2 3 ゼンリン住宅地図（佐野版：デジタウン） 29,700 93,824 資料購入費

2 14 金子やすとし市議会報告令和３年春号 13,241 80,583 広報費

2 14 プリンターインク代（コジマ佐野店） 8,000 72,583 資料作成費

2 24
議会報告書郵送料（８７９通＊73円＋３２
通＊84円）

66,855 5,728 広報費

3 2 金子やすとし市議会報告令和３年春号追加 7,040 △ 1,312 広報費
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300,000 301,312 △ 1,312

令和２年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


